

VS 19 ApS
c/o Fotograf Morten Bjarnhof ApS, Vimmelskaftet 41C, 4., 1161 København K

CVR-nr. 30 52 46 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.



Morten Bjarnhof
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | VS 19 ApS c/o Fotograf Morten Bjarnhof ApS Vimmelskiftet 41C, 4. 1161 København K |
| | CVR-nr.: 30 52 46 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Morten Bjarnhof |
| Revisor | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Morton Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært at eje og udleje ejendom, beliggende Vimmelskaftet 41, København.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 344 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 344.143 | 330.191 |
| Driftsresultat | 344.143 | 330.191 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -45.035 | -54.178 |
| Resultat før skat | 299.108 | 276.013 |
| Skat af årets resultat | -65.785 | -60.702 |
| Ordinært resultat efter skat | 233.323 | 215.311 |
| Årets resultat | 233.323 | 215.311 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 83.323 | 215.311 |
| Disponeret i alt | 233.323 | 215.311 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|---------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Investeringsejendomme | 5.400.000 | 5.400.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.400.000</u> | <u>5.400.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.400.000</u> | <u>5.400.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 52.180 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>52.180</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | 185.562 | 266.175 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>237.742</u> | <u>266.175</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.637.742</u> | <u>5.666.175</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|------------------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 | Overført resultat | 2.443.780 | 2.360.458 |
| 3 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.718.780</u> | <u>2.485.458</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 235.838 | 235.503 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>235.838</u> | <u>235.503</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 2.323.747 | 2.489.099 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.323.747</u> | <u>2.489.099</u> |
| 4 | Gæld til realkreditinstitutter | 163.808 | 162.265 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 127.405 | 234.003 |
| | Anden gæld | 68.164 | 59.847 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>359.377</u> | <u>456.115</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.683.124</u> | <u>2.945.214</u> |
| | Passiver i alt | <u>5.637.742</u> | <u>5.666.175</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 6 Eventualposter | | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|----------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 2.952 | 6.677 |
| Andre finansielle omkostninger | 42.083 | 47.501 |
| | <u>45.035</u> | <u>54.178</u> |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 7.201.116 | 7.201.116 |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>7.201.116</u> | <u>7.201.116</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2018 | -1.801.116 | -1.801.116 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2018 | <u>-1.801.116</u> | <u>-1.801.116</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>5.400.000</u> | <u>5.400.000</u> |

Ejendommen er værdiansat til gennemsnittet af to eksterne vurderinger, indhentet i 2012 samt efterfølgende forbedringer, idet ejendommens værdi ikke vurderes at være væsentligt ændret i forhold til da.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Egenkapital

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|----------------------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | 2.360.457 | 0 | 2.485.457 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 83.323 | 0 | 83.323 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>0</u> | 150.000 | <u>150.000</u> |
| Egenkapital 31. december 2018 | <u>125.000</u> | <u>2.443.780</u> | <u>150.000</u> | <u>2.718.780</u> |

Noter

| | | | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|------------------------------------------|-------------------------|----------------------------|------------------------------|------------------------------|
| 4. Gæld til realkreditinstitutter | | | | |
| | Afdrag første år | Restgæld efter 5 år | Gæld i alt 31/12 2018 | Gæld i alt 31/12 2017 |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>163.808</u> | <u>1.661.568</u> | <u>2.487.556</u> | <u>2.651.364</u> |
| | 163.808 | 1.661.568 | 2.487.556 | 2.651.364 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.488 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.400 t.kr.

**6. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morton Holding ApS, CVR-nr. 30 69 00 01 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.